Додаток 1
до рішення міської ради
від ___________ №_______




Нерухоме майно,
що передається безоплатно департаменту сім’ї, молоді
та спорту Луцької міської ради на праві оперативного управління
та на баланс КЗ «Дитячо-юнацька спортивна школа №4
Луцької міської ради»

	№ п/п
	Найменування об’єкта
	Кількість
	Первісна (переоцінена)
вартість
	[bookmark: _GoBack]Сума зносу (накопиченої амортизації)
	Балансова вартість

	1
	будівля
	1
	389 992,00
	323 186,60
	66 805,40

	Разом:
	389 992,00
	323 186,60
	66 805,40






Секретар міської ради                                                                Юрій БЕЗПЯТКО 


Захожий 777 925


